
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 115144-2014 z dnia 2014-04-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chęciny 

Przedmiotem zamówienia jest usługa pełnienia funkcji Inwestora Zastępczego dla zadań inwestycyjnych realizowanych przez 

Zamawiającego w ramach projektu pn. Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin oraz... 

Termin składania ofert: 2014-04-15 

 

Chęciny: Pełnienie funkcji Inwestora Zastępczego dla zadań 

inwestycyjnych realizowanych przez Zamawiającego w ramach 

projektu pn. Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w 

Podzamczu koło Chęcin oraz pozostałej infrastruktury Regionalnego 

Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu. 

Numer ogłoszenia: 141284 - 2014; data zamieszczenia: 25.04.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 115144 - 

2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Podzamcze 45, 26-060 Chęciny, woj. świętokrzyskie, tel. 

41 343 40 50, faks 41 307 44 76. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji Inwestora Zastępczego dla zadań inwestycyjnych 

realizowanych przez Zamawiającego w ramach projektu pn. Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu 

koło Chęcin oraz pozostałej infrastruktury Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa pełnienia funkcji Inwestora Zastępczego dla 

zadań inwestycyjnych realizowanych przez Zamawiającego w ramach projektu pn. Tworzenie kompleksowych terenów 

inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin oraz pozostałej infrastruktury Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 

Podzamczu. Usługi związane są z organizacją, koordynacją, nadzorowaniem, zarządzaniem, sprawozdawczością i rozliczaniem 

procesu inwestycyjnego Przedsięwzięcia. W ramach przedmiotu zamówienia będą realizowane następujące zadania: Zadanie 1. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=115144&rok=2014-04-04


Inwestor Zastępczy nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. budowa sieci wodociągowej na terenach inwestycyjnych 

Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu. Inwestor Zastępczy do w/w zadania w szczególności będzie 

odpowiedzialny za sprawdzenie dokumentacji projektowej dokumentacja zostanie dostarczona przez Inwestora, przygotowanie 

dokumentacji przetargowej na roboty budowlane, przeprowadzenie postępowania przetargowego, nadzór nad robotami 

budowlanymi wykonywanymi na podstawie dokumentacji technicznej, rozliczenie inwestycji pomiędzy Wykonawcą a 

Zamawiającym. Zadanie 2 Inwestor Zastępczy nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.: budowa sieci światłowodowej na 

terenach Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu. Inwestor Zastępczy do w/w zadania w 

szczególności będzie odpowiedzialny za sprawdzenie dokumentacji projektowej dokumentacja zostanie dostarczona przez 

Inwestora, przygotowanie dokumentacji przetargowej na roboty budowlane, przeprowadzenie postępowania przetargowego, 

nadzór nad robotami budowlanymi wykonywanymi na podstawie dokumentacji technicznej, rozliczenie inwestycji pomiędzy 

Wykonawcą a Zamawiającym. Zadanie 3 Inwestor Zastępczy nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. budowa budynku (hali) 

produkcyjno - laboratoryjnego wraz z niezbędną infrastrukturą na terenach inwestycyjnych Regionalnego Centrum Naukowo - 

Technologicznego w Podzamczu. Inwestor Zastępczy do w/w zadania w szczególności będzie odpowiedzialny za przygotowanie 

pełnej dokumentacji, w tym w szczególności Programu Funkcjonalno - Użytkowego (wykonanego w porozumieniu i 

zaakceptowanego przez Zamawiającego) wraz z przeprowadzeniem postępowania przetargowego w formie zaprojektuj i wybuduj, 

nadzór nad dokumentacją techniczną oraz robotami budowlanymi, rozliczeniem inwestycji pomiędzy Wykonawcą a 

Zamawiającym. 2. Zlecenie wykonania w/w zadań zostanie dokonane w oparciu o przeprowadzoną przez Zamawiającego 

procedurę przetargową w ramach jednego przetargu. 3. Do zakresu obowiązków Inwestora Zastępczego w ujęciu ogólnym 

wchodzi zarządzanie procesem inwestycyjnym realizowanym w ramach w/w kontraktów, które będzie obejmowało w 

szczególności: - organizację, koordynację oraz nadzór, prac od projektowania dokumentacji technicznej po roboty budowlane i 

rozliczenie całej inwestycji z instytucjami finansującymi przedsięwzięcie. - monitoring, raportowanie i sprawozdawczość w 

zakresie rzeczowym i finansowym, 4. Wykonywanie obowiązków inspektorów nadzoru inwestorskiego zgodnie z przepisami 

prawa obowiązującego w Polsce, w szczególności z ustawą z dnia 2 października 2013r. (Dz. U. z 2013r., poz. 1409 z późn. zm.) 

- koordynację czynności inspektorów nadzoru inwestorskiego, - rozliczenia finansowe pośrednie z uwzględnieniem 

kwalifikowalności kosztów, zgodnie z wymaganiami: Świętokrzyskiej Instytucji Pośredniczącej, Instytucji Finansujących oraz UE 

dla projektów współfinansowanych przez Unię Europejską ze Środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. - końcowe rozliczenie 

finansowe kontraktu zgodnie z wymaganiami: j.w. - mediacje i rozjemstwo w sporach, oraz wspieranie działań Zamawiającego 

związane z realizacją projektu. UWAGA: Szczegółowy zakres czynności Inwestora Zastępczego zawiera załącznik Nr 1 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.00.00.00-8, 71.52.00.00-9, 71.54.00.00-5, 71.60.00.00-4, 71.70.00.00-5, 

71.63.13.00-3, 71.24.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt 

współfinansowany przez Unię Europejską ze Środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CANEA Inżynieria i Komputery Artur Polakowski, Al. Legionów 3/4, 25-035 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 112168,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 76422,76 

 Oferta z najniższą ceną: 76422,76 / Oferta z najwyższą ceną: 78900,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


